
Změny mezi datovým modelem verze 4.1.1 a 4.2

Upozornění :
Tento seznam změn nezahrnuje doplnění atributů Pasport_Id, Zdroj, Jev, Dat_aktual, Poznamka !
Atribut Pasport_Id byl doplněn téměř do všech a ostatní uvedené atributy do všech vrstev.
Výpis těchto změn by tento seznam znepřehlednil. 

A001 zastavěné území 

Název jevu ve verzi 4.2 zastavěné území

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZastUz_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZastUz_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Obec

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

A002 plochy výroby 

A003 plochy občanského vybavení 

Název jevu ve verzi 4.2 Současné využití území

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SoucVyuz_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 SoucVyuz_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Zdroj

Název atributu ve verzi 4.2 ZdrojTyp

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kdy

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Obec

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

A004 plochy k obnově nebo opětovnému využití znehodnoceného území 

Název jevu ve verzi 4.2 plochy brownfields

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Brownfields_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 Brownfields_p

Změna beze změny

Stránka 1 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

Obec

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 KodORP

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazORP

Změna nový atribut

A005 památková rezervace včetně ochranného pásma 

A006 památková zóna včetně ochranného pásma 

A007 krajinná památková zóna 

Název jevu ve verzi 4.2 památkově chráněná území

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ArchR_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ArchR_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 nazev

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ArchR_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ArchR_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 KrPamZ_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 KrPamZ_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PCHU_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 PCHU_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 nazev

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PCHU_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 PCHU_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Stránka 2 z 68



A008 nemovitá kulturní památka, popřípadě soubor, včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 nemovitá kulturní památka, popřípadě soubor 

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NKPam_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 NKPam_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CP

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Obec

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObceKod

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 pamatka_od

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Y

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NKPam_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 NKPam_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 pamatka

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 od_roku

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NKPam_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 NKPam_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CP

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Stránka 3 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

Obec

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObceKod

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 pamatka_od

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Y

Změna nový atribut

A009 nemovitá národní kulturní památka, popřípadě soubor, včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 nemovitá národní kulturní památka, popřípadě soubor, včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NNKPam_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 NNKPam_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 nazev

Změna nový atribut

A010 památka UNESCO včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 památka UNESCO včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PamUNESCO_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 PamUNESCO_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 nazev

Změna nový atribut

A013 historicky významná stavba, soubor 

A014 architektonicky cenná stavba, soubor 

A015 významná stavební dominanta 

Název jevu ve verzi 4.2 významné stavby a soubory

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VyzStavby_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 VyzStavby_b

Stránka 4 z 68



Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Obec

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CP

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObceKOd

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VyzStavby_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 VyzStavby_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Obec

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CP

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 nazev

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObceKOd

Změna nový atribut

A019 místo významné události 

Název jevu ve verzi 4.2 místo významné události

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ValecneHroby_b

Stránka 5 z 68



Název vrstvy ve verzi 4.2 ValecneHroby_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

misto

Název atributu ve verzi 4.2 popis

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

A021 územní systém ekologické stability 

Název jevu ve verzi 4.2 územní systém ekologické stability

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NRBK_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 NRBK_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj

Název atributu ve verzi 4.2 ZdrojTyp

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdr_popis

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---

Název vrstvy ve verzi 4.2 USES_l

Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 USES_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 USES_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj

Název atributu ve verzi 4.2 ZdrojTyp

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdr_popis

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 varianta

Změna nový atribut

A022 významný krajinný prvek registrovaný, pokud není vyjádřen jinou položkou 

Název jevu ve verzi 4.2 Významný krajinný prvek registrovaný

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VKPR_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 VKPR_b

Změna beze změny

---

Stránka 6 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VKPR_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 VKPR_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A024 přechodně chráněná plocha 

Název jevu ve verzi 4.2 přechodně chráněná plocha

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PrChrP_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 PrChrP_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A025 národní park včetně zón a ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 národní park

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NarParkZ_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 NarParkZ_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NarPark_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 NarPark_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NarPark_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 NarPark_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A026 chráněná krajinná oblast včetně zón 

Název jevu ve verzi 4.2 chráněná krajinná oblast

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 CHKOZ_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 CHKOZ_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Stránka 7 z 68



Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 CHKO_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 CHKO_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 CHKO_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 CHKO_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A032 památný strom včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 památný strom

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PamStrom_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 PamStrom_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PamStrom_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 PamStrom_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PamStrom_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 PamStrom_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PamStrom_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 PamStrom_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A033 biosférická rezervace UNESCO, geopark UNESCO 

Název jevu ve verzi 4.2 biosférická rezervace UNESCO, geopark UNESCO

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PrirUNESCO_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 PrirUNESCO_p

Změna beze změny

Stránka 8 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A034 NATURA 2000 - evropsky významná lokalita 

Název jevu ve verzi 4.2 NATURA 2000 - evropsky významná lokalita

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NaturaEvl_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 NaturaEvl_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A035 NATURA 2000 - ptačí oblast 

Název jevu ve verzi 4.2 NATURA 2000 - ptačí oblast

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NaturaPta_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 NaturaPta_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A036 lokality výskytu zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů s národním významem 

Název jevu ve verzi 4.2 lokality výskytu zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů s národním významem

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LokZCHD_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 LokZCHD_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LokZCHD_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 LokZCHD_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A037 lesy ochranné 

A038 les zvláštního určení 

A039 lesy hospodářské 

Název jevu ve verzi 4.2 lesy dle kategorií

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LesyKat_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 LesyKat_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 prekryv

Stránka 9 z 68



Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 plati_do

Změna nový atribut

A041 bonitovaná půdně ekologická jednotka 

Název jevu ve verzi 4.2 bonitovaná půdně ekologická jenotka

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 BPEJ_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 BPEJ_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

kod6

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 bpej

Změna nový atribut

A042 hranice biochor 

Název jevu ve verzi 4.2 hranice biochor

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Biochory_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 biochory_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 nazev

Změna nový atribut

A043 investice do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti 

Název jevu ve verzi 4.2 investice do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 InvPuda_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 InvPuda_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 InvPuda_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 InvPuda_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Stránka 10 z 68



Název vrstvy ve verzi 4.1.1 InvPuda_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 InvPuda_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A046 zranitelná oblast 

Název jevu ve verzi 4.2 zranitelná oblast

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZranObl_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZranObl_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazKU

Změna nový atribut

A048 vodní nádrž 

Název jevu ve verzi 4.2 vodní nádrž

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VodNad_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 VodNad_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A054 objekt/zařízení protipovodňové ochrany 

Název jevu ve verzi 4.2 objekt/zařízení protipovodňové ochrany

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ProtiPovOchr_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ProtiPovOchr_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ProtiPovOchr_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 ProtiPovOchr_l

Změna beze změny

Stránka 11 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ProtiPovOchr_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ProtiPovOchr_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A061 poddolované území 

Název jevu ve verzi 4.2 poddolované území

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PodUz_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 PodUz_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 PROJEVY

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 STARI

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PodUz_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 PodUz_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 PROJEVY

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 STARI

Změna nový atribut

A062 sesuvné území a území jiných geologických rizik 

Název jevu ve verzi 4.2 Sesuvné území

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SesUz_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 SesUz_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 PORIZENI

Změna nový atribut

Stránka 12 z 68



Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SesUz_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 SesUz_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 PORIZENI

Změna nový atribut

A065 oblast se zhoršenou kvalitou ovzduší 

Název jevu ve verzi 4.2 Imisní znečištění životního prostředí a oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 OZKO_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 OZKO_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 PM25_r

Změna nový atribut

A066 odval, výsypka, odkaliště, halda 

Název jevu ve verzi 4.2 odval, výsypka, odkaliště, halda

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 HalO_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ---

Změna zrušeno

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 HalO_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ---

Změna zrušeno

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Odkal_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ---

Změna zrušeno

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Odkal_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ---

Změna zrušeno

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Vysyp_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ---

Změna zrušeno

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Vysyp_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ---

Změna zrušeno

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---

Název vrstvy ve verzi 4.2 Deponie_b

Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---

Název vrstvy ve verzi 4.2 Deponie_p

Změna nová vrstva

A067 technologický objekt zásobování vodou včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 technologický objekt zásobování vodou včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 UprV_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 UprV_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Stránka 13 z 68



Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VodovodObj_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 VodovodObj_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A068 vodovodní síť včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 vodovodní síť včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VodovodKO_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 VodovodKO_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VodovodU_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 VodovodU_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ICO

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VodovodU_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 VodovodU_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Vodovod_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Vodovod_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A069 technologický objekt odvádění a čištění odpadních vod včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 technologický objekt odvádění a čištění odpadních vod včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ObjKanal_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ObjKanal_op

Změna beze změny

Stránka 14 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A070 síť kanalizačních stok včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 síť kanalizačních stok včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Kanal_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 Kanal_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CasH

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna názvu beze změny

Změna typu beze změny

Změna domény nová doména (časový horizont)

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Kanal_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Kanal_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A071 výrobna elektřiny včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 výrobna elektřiny včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Elektrarna_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Elektrarna_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A072 elektrická stanice včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 elektrická stanice včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ElRozv_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ElRozv_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ElStan_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ElStan_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Stránka 15 z 68



Změna nový atribut

A073 nadzemní a podzemní vedení elektrizační soustavy včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 nadzemní a podzemní vedení elektrizační soustavy včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ElVed_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ElVed_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A074 technologický objekt zásobování plynem včetně ochranného a bezpečnostního pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 technologický objekt zásobování plynem včetně ochranného a bezpečnostního pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PlynObj_bp

Název vrstvy ve verzi 4.2 PlynObj_bp

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PlynObj_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 PlynObj_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A075 vedení plynovodu včetně ochranného a bezpečnostního pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 vedení plynovodu včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PlynKO_bp

Název vrstvy ve verzi 4.2 PlynKO_bp

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PlynKO_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 PlynKO_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Plyn_bp

Název vrstvy ve verzi 4.2 Plyn_bp

Stránka 16 z 68



Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Plyn_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Plyn_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---

Název vrstvy ve verzi 4.2 Plyn_p

Změna nová vrstva

A076 technologický objekt zásobování jinými produkty včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 technologický objekt zásobování jinými produkty včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZasobObj_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZasobObj_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZasobObj_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZasobObj_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A077 ropovod včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 technologický objekt ropovodu včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 RopovodObj_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 RopovodObj_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 ropovod včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 RopovodKO_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 RopovodKO_op

Změna beze změny

---

Stránka 17 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Ropovod_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Ropovod_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A078 produktovod včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 technologický objekt produktovodu včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ProduktovodObj_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ProduktovodObj_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 produktovod včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ProduktovodKO_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ProduktovodKO_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Produktovod_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Produktovod_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A079 technologický objekt zásobování teplem včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 technologický objekt zásobování teplem včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 TeploObj_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 TeploObj_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény jiná doména (---)

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Stránka 18 z 68



A080 teplovod včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 teplovod včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 TeplovodKO_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 TeplovodKO_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Teplovod_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 Teplovod_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Teplovod_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Teplovod_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A083 jaderné zařízení 

Název jevu ve verzi 4.2 jaderné zařízení včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 JaderneZar_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 JaderneZar_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 JaderneZar_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 JaderneZar_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 JaderneZar_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 JaderneZar_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Stránka 19 z 68



A085 skládka včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 skládka včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Skladky_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Skladky_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A086 spalovna včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 spalovna včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Spalovna_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Spalovna_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A087 zařízení na odstraňování nebezpečného odpadu včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 Zařízení na odstraňování odpadu včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 OdpadZar_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 OdpadZar_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A088 dálnice včetně ochranného pásma 

A089 rychlostní silnice včetně ochranného pásma 

A090 silnice I. třídy včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 Dálnice, rychlostní komunikace, silnice I. třídy včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SilniceDR1_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 SilniceDR1_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SilniceDR1_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 SilniceDR1_op

Změna beze změny

Stránka 20 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SilniceDR1_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 SilniceDR1_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 Mimoúrovňové křížovatky

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Muk_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 Muk_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A091 silnice II. třídy včetně ochranného pásma 

A092 silnice III. třídy včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 silnie II. a III. třídy včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Silnice23_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 Silnice23_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Silnice23_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Silnice23_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Silnice23_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 Silnice23_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A093 místní a účelové komunikace 

Stránka 21 z 68



Název jevu ve verzi 4.2 místní a účelové komunikace včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SilniceMU_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 SilniceMU_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SilniceMU_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 SilniceMU_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SilniceMU_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 SilniceMU_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A094 železniční dráha celostátní včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 železniční dráha včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZelDraha_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelDraha_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZelDraha_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelDraha_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZelDraha_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelDraha_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelStZ_b

Změna nová vrstva

A095 železniční dráha regionální včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 železniční dráha včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZelDraha_l

Stránka 22 z 68



Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelDraha_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZelDraha_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelDraha_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZelDraha_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelDraha_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelStZ_b

Změna nová vrstva

A096 koridor vysokorychlostní železniční trati 

Název jevu ve verzi 4.2 koridor vysokorychlostní železniční trati

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VRT_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 VRT_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VRT_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 VRT_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A097 vlečka včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 vlečka včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZelVlecka_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelVlecka_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZelVlecka_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZelVlecka_op

Změna beze změny

Stránka 23 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A098 lanová dráha včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 lanová dráha včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LanDraha_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 LanDraha_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LanDraha_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LanDraha_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A099 speciální dráha včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 speciální dráha včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SpecDraha_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 SpecDraha_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SpecDraha_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 SpecDraha_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A100 tramvajová dráha včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 tramvajová dráha včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Tram_l

Stránka 24 z 68



Název vrstvy ve verzi 4.2 Tram_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Tram_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 Tram_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A101 trolejbusová dráha včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 trolejbusová dráha včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 TrBus_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 TrBus_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 TrBus_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 TrBus_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A102 letiště včetně ochranných pásem 

Název jevu ve verzi 4.2 letiště včetně ochranných pásem

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Heliporty_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 Heliporty_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Stránka 25 z 68



Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetElek_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetElek_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetHluk_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetHluk_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Letiste_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 Letiste_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Letiste_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 Letiste_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetOrni_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetOrni_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetStav_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetStav_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetSvet_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetSvet_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Stránka 26 z 68



Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetVPD_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetVPD_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetVPP_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetVPP_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetVysk_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetVysk_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PVP_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 PVP_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 letecké koridory

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetKoridory_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetKoridory_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ICO

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Stránka 27 z 68



A103 letecká stavba včetně ochranných pásem 

Název jevu ve verzi 4.2 letecká stavba včetně ochranných pásem

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetStavbaR_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetStavbaR_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetStavbaS_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetStavbaS_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 LetStavba_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 LetStavba_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A104 vodní cesta 

Název jevu ve verzi 4.2 vodní cesta

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VodniCesta_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 VodniCesta_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VodniCesta_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 VodniCesta_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VodniCesta_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 VodniCesta_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A105 hraniční přechod 

Název jevu ve verzi 4.2 hraniční přechod

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 HrPrechod_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 HrPrechod_b

Změna beze změny

Stránka 28 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A106 cyklostezka, cyklotrasa, hipostezka a turistická sezka 

Název jevu ve verzi 4.2 cyklostezka, cyklotrasa, hipostezka a turistická stezka

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 CykloS_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 CykloS_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 CykloT_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 CykloT_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 varianta

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 nazev

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 typ_kola

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 HipoS_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 HipoS_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 TuristS_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 TuristS_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 TuristT_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 TuristT_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Stránka 29 z 68



A107 objekt důležitý pro obranu státu včetně ochranného pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 objekt důležitý pro obranu státu včetně ochranného pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ObranaObj_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ObranaObj_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisTyp

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp

Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény jiná doména (CPTyp)

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisDomHod

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ObranaObj_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ObranaObj_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

A110 objekt civilní ochrany 

Název jevu ve verzi 4.2 objekt CO obec

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 COImprUkryty_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 COImprUkryty_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObceKod

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce

Změna nový atribut

---

Stránka 30 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

Název atributu ve verzi 4.2 ulice

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 vlastnik

Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 objekt CO kraj

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 COSklady_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 COSklady_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

id

Název atributu ve verzi 4.2 id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisDomHod

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisDomTyp

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp

Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény jiná doména (CPTyp)

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 KodKU

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazKU

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce

Změna nový atribut

Stránka 31 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Y

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICO

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 vlastnik

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 COStaleUkryty_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 COStaleUkryty_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisDomHod

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisTyp

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp

Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény jiná doména (CPTyp)

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 vlastnik

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 KodKU

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazKU

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce

Stránka 32 z 68



Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Y
Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 evakuaceObyv

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 evakuacniMista_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 evakuacniMista_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

id

Název atributu ve verzi 4.2 id
Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)
Změna domény beze změny

A111 objekt požární ochrany 

Název jevu ve verzi 4.2 Sklady a zařízení MV - GŘ HZS ČR

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 MVSkladZar_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 MVSkladZar_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

typ

Název atributu ve verzi 4.2 popis
Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisDomHod

Název atributu ve verzi 4.2 CP
Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)
Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisTyp

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp
Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)
Změna domény jiná doména (CPTyp)

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice
Změna nový atribut

---

Stránka 33 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1
Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Y
Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 Požární stanice a zařízení HZS kraje

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 StaniceHZS_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 StaniceHZS_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisDomHod

Název atributu ve verzi 4.2 CP
Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)
Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisTyp

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp
Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)
Změna domény jiná doména (CPTyp)

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 popis
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Stránka 34 z 68



Název atributu ve verzi 4.2 Y
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VarovZar_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 VarovZar_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

id

Název atributu ve verzi 4.2 id
Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)
Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisDomHod

Název atributu ve verzi 4.2 CP
Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)
Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisTyp

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp
Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)
Změna domény jiná doména (CPTyp)

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Y
Změna nový atribut

A112 objekt důležitý pro plnění úkolů Policie České republiky 

Název jevu ve verzi 4.2 objekt důležitý pro plnění úkolů Policie České republiky

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PolicieObj_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 PolicieObj_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisDomHod

Název atributu ve verzi 4.2 CP
Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Stránka 35 z 68



Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

CisTyp

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp

Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény nová doména (CPTyp)

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Y

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PolicieObj_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 PolicieObj_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObceKOd

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CObce

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ulice

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CP

Změna nový atribut

Stránka 36 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CPTyp

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 X

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Y

Změna nový atribut

A113 ochranné pásmo hřbitova, krematoria 

Název jevu ve verzi 4.2 ochranné pásmo hřbitova, krematoria

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 HrbitovKremat_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 HrbitovKremat_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A114 jiná ochranná pásma 

Název jevu ve verzi 4.2 Jiná ochranná pásma

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 JinaOP_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 JinaOP_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj

Název atributu ve verzi 4.2 popis

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ICO

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A115 ostatní veřejná infrastruktura 

Název jevu ve verzi 4.2 ostatní veřejná infrastruktura

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerDI_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerDI_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Stránka 37 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerDI_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerDI_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerDI_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerDI_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerDI_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerDI_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerOV_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerOV_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerOV_op

Stránka 38 z 68



Název vrstvy ve verzi 4.2 VerOV_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerTI_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerTI_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerTI_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerTI_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerTI_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerTI_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VerTI_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 VerTI_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Id

Název atributu ve verzi 4.2 Id

Změna názvu beze změny

Stránka 39 z 68



Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

A116 počet dokončených bytů k 31.12. každého roku 

Název jevu ve verzi 4.2 počet dokončených bytů k 31.12. každého roku

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 BytyDokoncene_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 BytyDokoncene_d

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazMC

Změna nový atribut

A117 zastavitelná plocha 

Název jevu ve verzi 4.2 Plochy změn dle územního plánu

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PlZmenUP_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 PlZmenUP_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 USR_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 USR_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

A118 jiné záměry 

Název jevu ve verzi 4.2 veřejně prospěšné zájmy dle územního plánu

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VPZ_UP_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 VPZ_UP_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Stránka 40 z 68



Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VPZ_UP_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 VPZ_UP_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 VPZ_UP_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 VPZ_UP_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 územní rezervy dle územního plánu

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 UR_UP_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 UR_UP_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 UR_UP_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 UR_UP_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 UR_UP_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 UR_UP_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Stránka 41 z 68



Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 nadmístní záměry ÚP v oblasti technické a dopravní infrastruktury a ostatní

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamUP_DI_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_DI_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 cislo
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamUP_DI_l
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_DI_l
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 cislo
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamUP_DI_p
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_DI_p
Změna beze změny

Stránka 42 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 cislo
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_Ost_b
Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_Ost_l
Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_Ost_p
Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamUP_TI_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_TI_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamUP_TI_l
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_TI_l
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Stránka 43 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamUP_TI_p
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamUP_TI_p
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ICOB
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 záměry ZÚR v oblasti technické a dopravní infrastruktury a ostatní

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamZUR_DI_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_DI_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 cislo
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamZUR_DI_l
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_DI_l
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Stránka 44 z 68



Název atributu ve verzi 4.2 cislo
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamZUR_DI_p
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_DI_p
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 cislo
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_Ost_b
Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_Ost_l
Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_Ost_p
Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamZUR_TI_b
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_TI_b
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamZUR_TI_l
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_TI_l
Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID
Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH
Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamZUR_TI_p
Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamZUR_TI_p
Změna beze změny

Stránka 45 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 jiné významné oborové záměry dopravy

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_DI_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_DI_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_DI_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_DI_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_DI_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_DI_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Stránka 46 z 68



Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_DI_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_DI_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název jevu ve verzi 4.2 jiné významné oborové záměry energetiky a spojů

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_EN_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_EN_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_EN_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_EN_l

Stránka 47 z 68



Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_EN_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_EN_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_EN_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_EN_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Stránka 48 z 68



Změna domény beze změny

Název jevu ve verzi 4.2 jiné významné oborové záměry zásobování vodou a kanalizace 

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_VK_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_VK_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_VK_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_VK_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_VK_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_VK_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Stránka 49 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_VK_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_VK_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název jevu ve verzi 4.2 jiné významné oborové záměry vodního hospodářství

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_VH_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_VH_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_VH_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_VH_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Stránka 50 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_VH_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_VH_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOB_VH_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOB_VH_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název jevu ve verzi 4.2 ostatní jiné záměry

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOst_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOst_b

Změna beze změny

zdroj_dtm

Stránka 51 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOst_l

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOst_l

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOst_op

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOst_op

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Stránka 52 z 68



Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ZamOst_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 ZamOst_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

zdroj_dtm

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZdroj

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

casZam

Název atributu ve verzi 4.2 kdyZam

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 ID

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

A119 další dostupné informace, např. průměrná cena m2 stavebního pozemku v členění podle 
katastrálních území, průměrná cena m2 zemědělské půdy v členění podle katastrálních území 

Název jevu ve verzi 4.2 Mezinárodně chráněné mokřady dle Ramsarské úmluvy

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 MokradyRS_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 MokradyRS_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 CasH

Změna nový atribut

Název jevu ve verzi 4.2 Migračně významná území a koridory

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---

Název vrstvy ve verzi 4.2 DMK_BM_l

Změna nová vrstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ---

Název vrstvy ve verzi 4.2 DMK_l

Změna nová vrstva

B006 sídelní struktura 

Název jevu ve verzi 4.2 střediska osídlení

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Strediska_b

Název vrstvy ve verzi 4.2 Strediska_b

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Kat_CSS

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Kat1_SO

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Stránka 53 z 68



Název atributu ve verzi 4.2 Kat2_PC

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 Kat3_OV

Změna nový atribut

B007 ekonomická aktivita podle odvětví 

Název jevu ve verzi 4.2 ekonomická aktivita obyvatelstva podle odvětví

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 EkonAktivita_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 EkonAktivita_d

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

PenezPojis

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

DoprSpoje

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

PohostUbyt

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ObchOpr

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

NemSPVyzk

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

VerSpObrSZ

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

SkZdrVetSo

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Ostatni

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 TercSektor

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ObsPracMista_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 ObsPracMista_d

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ObchOpr

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Stránka 54 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

PohostUbyt

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

DoprSpoje

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

PenezPojis

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

NemSPVyzk

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

VerSpObrSZ

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

SkZdrVetSo

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Ostatni

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 TercSektor

Změna nový atribut

B008 míra nezaměstnanosti 

Název jevu ve verzi 4.2 nezaměstnanost obyvatelstva

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Nezam_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 Nezam_d

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

MRN

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

B012 podíl neobydlených bytů na celkovém fondu 

B013 struktura bytového fondu 

B016 počet staveb pro rodinou rekreaci 

Název jevu ve verzi 4.2 struktura bytového fondu a stavby pro rodinnou rekreaci

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 BytFond_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 BytFond_d

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

NOBP

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Stránka 55 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOB1919

Název atributu ve verzi 4.2 TOB_do1919

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOB1945

Název atributu ve verzi 4.2 TOB1920_45

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOB1970

Název atributu ve verzi 4.2 TOB1946_70

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOB1980

Název atributu ve verzi 4.2 TOB1971_80

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOB1990

Název atributu ve verzi 4.2 TOB1981_90

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOB2001

Název atributu ve verzi 4.2 TOB1991_01

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOBBD

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOBBDob

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

NAZOB

Název atributu ve verzi 4.2 NazOb

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Celé číslo => Text)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kat1

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kat1ob

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kat2

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Stránka 56 z 68



Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kat2ob

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kat3

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kat3ob

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kat4

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

Kat4ob

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

UzivDN

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

UzivDNob

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

TOBxxxx

Název atributu ve verzi 4.2 TOB_xxxxxx

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 TOB2001_11

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 TOB1981_00

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 KatB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 KatA

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 TOB1920_70

Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 DomFond_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 DomFond_d

Změna beze změny

Stránka 57 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

TODBDob

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D1980ob

Název atributu ve verzi 4.2 D1946_80ob

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

DvlaJI

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

DvlaJIob

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D1919

Název atributu ve verzi 4.2 D_do1919

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D1919ob

Název atributu ve verzi 4.2 D_do1919ob

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D1945

Název atributu ve verzi 4.2 D1920_45

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D1945ob

Název atributu ve verzi 4.2 D1920_45ob

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D1980

Název atributu ve verzi 4.2 D1946_80

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D1990

Název atributu ve verzi 4.2 D1981_90

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D1990ob

Název atributu ve verzi 4.2 D1981_90ob

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Stránka 58 z 68



Název atributu ve verzi 
4.1.1

D2001

Název atributu ve verzi 4.2 D1991_01

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

D2001ob

Název atributu ve verzi 4.2 D1991_01ob

Změna názvu změna názvu

Změna typu beze změny

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D1920_70ob

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D1920_70

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 DVlaSV

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 DVlaSVob

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D1971_80

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D1971_80ob

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D1991_00

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D1991_00ob

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D2001_11

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D2001_11ob

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D_xxxxxx

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 D_xxxxxxob

Stránka 59 z 68



Změna nový atribut

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 SRI_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 SRI_d

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NODRB

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NODRR

Změna nový atribut

B019 podíl obyvatel zásobovaných pitnou vodou z veřejného vodovodu 

B020 podíl obyvatel zásobovaných plynem 

B021 podíl obyvatel napojených na veřejnou kanalizaci 

Název jevu ve verzi 4.2 napojení obyvatel v trvale obydlených bytech na vybranou veřejnou tech. infrastrukturu

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 NapojeniVTI_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 NapojeniVTI_d

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

vodovod

Název atributu ve verzi 4.2 vodovod

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Desetinné číslo => Celé číslo)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

plynovod

Název atributu ve verzi 4.2 plynovod

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Desetinné číslo => Celé číslo)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

kanalizace

Název atributu ve verzi 4.2 kanalizace

Změna názvu beze změny

Změna typu změna typu (Desetinné číslo => Celé číslo)

Změna domény beze změny

B031 stupeň přirozenosti lesních porostů 

Název jevu ve verzi 4.2 stupeň přirozenosti lesních porostů

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 StPrirLesPor_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 StPrirLesPor_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 NazKU

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 KodKU

Změna nový atribut

B032 hranice přírodních lesních oblastí 

Stránka 60 z 68



Název jevu ve verzi 4.2 hranice přírodních lesních oblastí

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 PLO_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 PLO_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

ID

Název atributu ve verzi 4.2 CIS_PLO

Změna názvu změna názvu

Změna typu změna typu (Text => Celé číslo)

Změna domény beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 lesnatost

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 DS_OPRL

Změna nový atribut

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 OPR_Schva

Změna nový atribut

B033 hranice bioregionů a biochor 

Název jevu ve verzi 4.2 hranice biochor

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 Biochory_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 biochory_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 nazev

Změna nový atribut

B036 hodnoty imisního znečištění životního prostředí a jejich vývoj 

Název jevu ve verzi 4.2 Imisní znečištění životního prostředí a oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 OZKO_p

Název vrstvy ve verzi 4.2 OZKO_p

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

---

Název atributu ve verzi 4.2 PM25_r

Změna nový atribut

B037 další dostupné informace, týkající se například demografie, ekonomických aktivit, bydlení, 
rekreace, uspokojování sociálních potřeb a životního prostředí 

Název jevu ve verzi 4.2 Další informace o obyvatelstvu ze SLDB

Název vrstvy ve verzi 4.1.1 ObyvPobyt_d

Název vrstvy ve verzi 4.2 ObyvPobyt_d

Změna beze změny

Název atributu ve verzi 
4.1.1

DocNep

Název atributu ve verzi 4.2 ---

Změna atribut byl zrušen

Stránka 61 z 68



Změněné domény

časový horizont

Zkratka -1

Hodnota bylo zrušeno

Zkratka -2

Hodnota záměr zrušení v návrhovém horizontu

Zkratka -3

Hodnota záměr zrušení ve výhledu

Zkratka 1

Hodnota stav

Zkratka 12

Hodnota stav a záměr bez rozlišení

Zkratka 2

Hodnota záměr v návrhovém horizontu

Zkratka 3

Hodnota záměr ve výhledu (územní rezerva)

LetKoridory_typ

Zkratka R

Hodnota letecký koridor R

Zkratka TSA

Hodnota letecký koridor TSA

SesUz - KLASIF

Zkratka blok

Hodnota blok

Zkratka Blokový posuv

Hodnota Blokový posuv

Zkratka kerný sesuv

Hodnota kerný sesuv

Zkratka kra

Hodnota kra

Zkratka odval

Hodnota odval

Zkratka povrchové ploužení půdního pokryvu a svahovin

Hodnota povrchové ploužení půdního pokryvu a svahovin

Zkratka přívalový proud

Hodnota přívalový proud

Zkratka proud

Hodnota proud

Zkratka řícení

Hodnota řícení

Zkratka sesuv

Hodnota sesuv

Stránka 62 z 68



SesUz - STUP_AKT

Zkratka aktivní

Hodnota aktivní

Zkratka dočasně uklidněný

Hodnota dočasně uklidněný

Zkratka neaktivní

Hodnota neaktivní

Zkratka odstraněný

Hodnota odstraněný

Zkratka pohřbený

Hodnota pohřbený

Zkratka potencionální

Hodnota potencionální

Zkratka stabilizovaný

Hodnota stabilizovaný

Zkratka uklidněný

Hodnota uklidněný

StPrirLesPor_p - stupen

Zkratka 0

Hodnota stupeň nevhodný (introdukce)

Zkratka 1

Hodnota stupeň velmi nízký

Zkratka 2

Hodnota stupeň nízký

Zkratka 3

Hodnota stupeň průměrný

Zkratka 4

Hodnota stupeň vysoký

Zkratka 5

Hodnota stupeň velmi vysoký

Zkratka 6

Hodnota stupeň mimořádný

USR_typ

Zkratka DP

Hodnota plocha s podmínkou dohody o parcelaci

Zkratka RP

Hodnota plocha s podmínkou zpracování regulačního plánu

Zkratka RPDP

Hodnota plocha s podmínkou regulačního plánu a dohody o parcelaci

Zkratka US

Hodnota plocha s podmínkou zpracování územní studie

Zkratka USDP

Hodnota plocha s podmínkou územní studie a dohody o parcelaci

Stránka 63 z 68



VPZ - typ

Zkratka A

Hodnota asanace

Zkratka B

Hodnota zajištění bezpečnosti státu

Zkratka D

Hodnota VPS - dopravní infrastruktura

Zkratka G

Hodnota VPO - ochrana archeologická

Zkratka K

Hodnota VPO - katastrofy

Zkratka O

Hodnota VPS občanského vybavení

Zkratka P

Hodnota veřejná prostranství

Zkratka R

Hodnota VPO - retenční

Zkratka T

Hodnota VPS - technická infrastruktura

Zkratka U

Hodnota VPO - ÚSES

Nové domény

časový horizont 23

Zkratka 2

Hodnota záměr v návrhovém horizontu

Zkratka 3

Hodnota záměr ve výhledu (územní rezerva)

CykloT_typ_kola

Zkratka M

Hodnota horské (MTB)

Zkratka S

Hodnota silniční

Zkratka T

Hodnota trekové

Zkratka X

Hodnota neuvedeno

deponie - druh

Zkratka deponie

Hodnota deponie neznámého typu

Zkratka halda

Hodnota halda

Zkratka odkaliště

Hodnota odkaliště

Stránka 64 z 68



Zkratka odval

Hodnota odval

Zkratka sejp

Hodnota sejp

Zkratka skrývka

Hodnota skrývka

Zkratka výsypka

Hodnota výsypka

deponie - sur_druh

Zkratka andalusit

Hodnota andalusit

Zkratka anhydrit

Hodnota anhydrit

Zkratka antimonová ruda

Hodnota antimonová ruda

Zkratka bituminózní břidlice (jílovec)

Hodnota bituminózní břidlice (jílovec)

Zkratka boronosná surovina

Hodnota boronosná surovina

Zkratka cihlářská surovina

Hodnota cihlářská surovina

Zkratka cín-wolframová ruda

Hodnota cín-wolframová ruda

Zkratka dolomit

Hodnota dolomit

Zkratka fluorit-barytová surovina

Hodnota fluorit-barytová surovina

Zkratka grafit

Hodnota grafit

Zkratka hliníkové suroviny

Hodnota hliníkové suroviny

Zkratka jíly

Hodnota jíly

Zkratka kámen pro hrubou a ušlechtilou výrobu

Hodnota kámen pro hrubou a ušlechtilou výrobu

Zkratka kaolín

Hodnota kaolín

Zkratka křemenná surovina pro speciální skla

Hodnota křemenná surovina pro speciální skla

Zkratka křemenné suroviny

Hodnota křemenné suroviny

Zkratka kyanit

Hodnota kyanit

Zkratka lignit

Hodnota lignit

Stránka 65 z 68



Zkratka lithiová ruda

Hodnota lithiová ruda

Zkratka manganová ruda

Hodnota manganová ruda

Zkratka měděná ruda

Hodnota měděná ruda

Zkratka minerální barviva

Hodnota minerální barviva

Zkratka neznámá

Hodnota neznámá

Zkratka niklová ruda

Hodnota niklová ruda

Zkratka písky sklářské a slévárenské

Hodnota písky sklářské a slévárenské

Zkratka polodrahokamy

Hodnota polodrahokamy

Zkratka polymetalické rudy

Hodnota polymetalické rudy

Zkratka pyrit

Hodnota pyrit

Zkratka radioaktivní suroviny

Hodnota radioaktivní suroviny

Zkratka radioaktivní suroviny - plošně

Hodnota radioaktivní suroviny - plošně

Zkratka rtuťnatá ruda

Hodnota rtuťnatá ruda

Zkratka sádrovec

Hodnota sádrovec

Zkratka sillimanit

Hodnota sillimanit

Zkratka slída

Hodnota slída

Zkratka staurolit

Hodnota staurolit

Zkratka stavební kámen

Hodnota stavební kámen

Zkratka štěrkopísky

Hodnota štěrkopísky

Zkratka stopové prvky

Hodnota stopové prvky

Zkratka uhlí černé

Hodnota uhlí černé

Zkratka uhlí hnědé

Hodnota uhlí hnědé

Zkratka vápenec

Stránka 66 z 68



Hodnota vápenec

Zkratka wolframová ruda

Hodnota wolframová ruda

Zkratka wollastonit

Hodnota wollastonit

Zkratka železné rudy

Hodnota železné rudy

Zkratka živcové suroviny

Hodnota živcové suroviny

Zkratka zlatonosná ruda

Hodnota zlatonosná ruda

DMK_BM_kat

Zkratka K1

Hodnota místa kritická

Zkratka K2

Hodnota místa problémová

Střediska_Kategorie

Zkratka 1

Hodnota kategorie I

Zkratka 2

Hodnota kategorie II

Zkratka 3

Hodnota kategorie III

Zkratka 4

Hodnota kategorie IV

USES - prvek2

Zkratka LK

Hodnota lokální biokoridor

Zkratka NK

Hodnota nadregionální biokoridor

Zkratka RK

Hodnota regionální biokoridor

USES - typ osy

Zkratka B

Hodnota borová

Zkratka H

Hodnota horská

Zkratka MB

Hodnota mezofilní bučinná

Zkratka MH

Hodnota mezofilní hájová

Zkratka N

Hodnota nivní

Stránka 67 z 68



Zkratka T

Hodnota teplomilná

Zkratka V

Hodnota vodní

ZelStZ - typ

Zkratka S

Hodnota železniční stanice

Zkratka Z

Hodnota železniční zastávka

Stránka 68 z 68




